
Deport

オゾン除染テント(専⽤エアーポンプ付 2
4-9196-00 Deport OTS-222

 ¥1,980,000(税抜き)

商品説明

●耐オゾン性に優れた気密性の⾼い構造です。
●エアー式のテントで1分程度で⽴ち上がります。
●テント内のオゾン濃度を下げずに外部から安全・
確実に操作が可能です。

●パンデミック時のディスポーザブル不⾜で、再⽣
を余儀なくされる場⾯でも、テント内で対象物(防護
服・装備品等)を除染する⽬的で活⽤されています。

商品スペック

●製品サイズ：2000×2000×2240mm
●展開⼨法：W2000×L2000×H2240mm
●本体重量：25kg
●材質：本体＝ポリエステル
●個装⼊数：1組

OTS-222
4582547940682
24-9196-00
00884176
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.145 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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